- 1 -

३ෝҬܰϷ่ᆉ܌Ԗज़ϦљϷ३ෝᖄӝҬܰ܌Ԗज़ϦљჹҁϦթϐϣཷόॄೢǴჹྗځዴֹ܈܄

Ӣॸᒘ၀ϣԶЇ܈ҺՖϩϣԶౢғ܈Ңཷό൩ӢҁϦթӄ߄ҺՖᖂܴǴ٠ܴዴ߄ҭόว܄

ठϐҺՖཞѨ܍ᏼҺՖೢҺǶ

PROSTEN TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司****
 (໒ୗဂຏнԋҥϐԖज़Ϧљܭ)

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：8026)

成立提名委員會成立提名委員會成立提名委員會成立提名委員會

及及及及

委任提名委員會成員委任提名委員會成員委任提名委員會成員委任提名委員會成員

長達科技控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）董事（「董事董事董事董事」）會（「董事會董事會董事會董事會」）欣然宣佈，董

事會已成立本公司的提名委員會 (「提名委員會提名委員會提名委員會提名委員會」 )，並訂立書面職權範圍，自二零一二年三

月二十九日起生效。

提名委員會由本公司一名執行董事葉向強先生（提名委員會主席），以及兩名獨立非執行董

事譚振寰先生及黎美倫女士組成。

 承董事會命
                                                                                                        長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司
 Ьৢ
    葉向強葉向強葉向強葉向強

香港，二零一二年四月十日

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

葉向強先生 (Չဠ٣(Ьৢ))
葉向平先生 (Չဠ٣)

李魯一女士 (Չဠ٣)

陳小欣先生 (ߚՉဠ٣)

馬楊新先生 (ߚՉဠ٣)
譚振寰先生 (ᐱҥߚՉဠ٣)

謝月玲女士 (ᐱҥߚՉဠ٣)

黎美倫女士 (ᐱҥߚՉဠ٣)

- 2 -

ҁϦթΏᒥྣ३ෝᖄӝҬܰ܌Ԗज़ϦљȠബ݈چѱೕ߾ȡϐೕۓԶගٮԖᜢҁϦљϐၗǴҁ

ϦљӚဠ٣ᜫ൩ҁϦթӅӕϷঁձ܍ᏼӄೢҺǶӚဠ٣ӧբрϪӝ၌ࡕዴᇡǴ൩۶ޕ܌Ϸ

ᜱԋϩǹϷҁϦթ٠คᒪᅅҺු܈ၩၗӧӚख़εБय़֡ឦྗዴϷֹǴЪ٠คᇤᏤ܌ǴҁϦթߞ܌

Ֆ٣Ǵठ٬ҁϦթϣҺՖᖂܴ܈ҁϦթౢғᇤᏤǶ

ҁϦթҗтฦϐВଆीനϿΎВӧബ݈ᆛઠ(ᆛ֟Ǻwww.hkgem.com)ϐȨനཥϦљϦȩ।Ϸҁ

Ϧљᆛઠ(ᆛ֟Ǻwww.prosten.com)ϣٮᘤំǶ

* ٮձ